
III Powiatowy Konkurs Poezji Patriotycznej za nami

" Tu nasze miejsce, to nasz kraj " - to myśl przewodnia Powiatowego Konkursu Poezji Patriotycznej, którego trzecia edycja odbyła się 9 listopada 2017 roku w Grajewskim Centrum Kultury.

Celem Konkursu jest popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży polskiej poezji patriotycznej, kształtowanie indywidualnego rozumienia pojęcia " ojczyzna " oraz promowanie młodych talentów recytatorskich.

W Powiatowym Konkursie Poezji Patriotycznej prezentowali się recytatorzy w trzech kategoriach wiekowych: uczniowie klas IV - VII szkół podstawowych, uczniowie oddziałów gimnazjalnych oraz młodzież ze szkół średnich. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, recytatorzy wyróżnieni przez jury - nagrody książkowe, a zdobywcy I, II i III miejsca zostali uhonorowani nagrodami pieniężnymi.

LAUREACI III POWIATOWEGO KONKURSU POEZJI PATRIOTYCZNEJ

Komisja konkursowa, biorąc pod uwagę: dobór i rozumienie tekstu, pomysłowość interpretacji, poprawność i ekspresję wypowiedzi, dykcję, a także ogólny wyraz artystyczny, przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:

w kategorii: uczniowie klas IV - VII szkół podstawowych:

I miejsce: Aleksandra Czaplicka ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Grajewie;

II miejsce: Dawid Buszko ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Grajewie;

III miejsce: Angelika Chaberek ze Szkoły Podstawowej w Radziłowie;

III miejsce: Kamil Rutkowski ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Grajewie.

Wyróżnienia:

Eliza Górska ze Szkoły Podstawowej w Niecikach;

Agnieszka Paulina Konopka oraz **Joanna Zakrzewska** ze Szkoły Podstawowej w Radziłowie.

w kategorii: uczniowie oddziałów gimnazjalnych:

I miejsce: Weronika Klimaszewska ze Szkoły Podstawowej w Radziłowie;

II miejsce: Weronika Żmijewska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Grajewie;

III miejsce: Wiktoria Ziobroniewicz ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Grajewie.

Wyróżnienia:

Natalia Maciorowska oraz **Emilia Zaborowska** ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Grajewie.

W kategorii: uczniowie szkół średnich:

I miejsce: Gabriela Kuryś z Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Grajewie;

II miejsce: Patrycja Chilińska z Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Grajewie;

III miejsce: Julia Styczyńska oraz **Emilia Niedbała** z Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Grajewie.

Wszystkim uczestnikom Konkursu serdecznie dziękujemy, a laureatom składamy gratulacje i życzymy dalszych sukcesów.